2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
26.09.2018 года                                                                                       № 44
гп.Янино-1

О принятии в казну
МО «Заневское городское поселение»

имущества
 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов МО «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 24.05.2018 №24 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Заневское городское поселение», на основании обращения ООО «СВЕТ» о дарении имущества в казну поселения, постановления администрации МО «Всеволожский муниципальный район» от 29.08.2018 № 2636 «О передаче движимого имущества из казны МО «Всеволожский муниципальный район» в казну МО «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района» совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
          1. Принять в казну МО «Заневское городское поселение» имущество согласно приложению.

          2. Поручить администрации муниципального образования «Заневское городское  поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

2.1. Заключить договор дарения на имущество, указанное в пункте 1 приложения;

2.2. Принять имущество, указанное в пункте 2 приложения,  по акту приема-передачи.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания.
        4. Опубликовать решение в официальных средствах массовой информации.

5. Контроль над исполнением решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству, торговле и экологии.
Глава муниципального образования                                                В.Е.Кондратьев
Приложение к решению

                         от 26.09.2018 года   № 44
Перечень имущества, подлежащего принятию в казну

муниципального образования «Заневское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
	№

п/п
	Наименование

	Характеристики
	Количество
	Стоимость

	1
	Триммер бензиновый «PATRIOT» PT 270
	тип двигателя: 2-х тактный, бензиновый;

объем двигателя, см куб.: 25;

мощность двигателя, л.с.: 1,3;

частота вращения, об/мин: 7500;

зажигание:
электронное;

ширина захвата, мм: 460;

диаметр лески, мм: 2,0 - 2,4;

диаметр режущего ножа, мм: 230;

объем топливного бака, мл: 450;

средний уровень звуковой мощности, Lwa, дБ(А): 112;

коэффициент неопределенности, К, дБ: 2,5;

вес, кг: 6,2.
	1
	5799,00

	2
	Библиотечный фонд

	70
	16 470,30